INDICAÇÃO Nº 01157/2007
Solicita a construção de uma rampa de acesso ao ponto de parada de ônibus que fica no KM 58,5 da Rodovia Raposo Tavares, Jardim Villaça. (Foto anexa)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma rampa de acesso ao ponto de parada de ônibus que fica no KM 58,5 da Rodovia Raposo Tavares, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os usuários de ônibus estão tendo de saltar a canaleta de escoamento de águas pluviais para conseguirem chegar ao ponto de ônibus, sem falar nas dificuldades dos deficientes físicos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de Novembro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05879/2007-451